ایرنا: استودیو فیلم ســازى برادران وارنر، تاریخ اکران فیلم «بتمن»
ساخته «مت ریوز» را براى دومین بار تغییر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانى ایندى وایر، کمپانى برادران وارنر، تاریخ
اکران «بتمن» را براى دومین بار تغییــر داد. این فیلم که قرار بود اول
اکتبر 2021 (9 مهر 1400) اکران شــود، حالا 4 مارس سال 2022

(13اسفند 1400) روى پرده خواهد رفت.
«بتمن» فیلمى ابرقهرمانى بــه کارگردانى مت ریــوز و بازى رابرت
پتینســون، زوئى کراویتز، جفرى رایت، پل دینــو، کالین فرال، اندى
سرکیس و جان تورتورو است که اول قرار بود 25 ژوئن 2021 (4 تیر
1400) اکران شود اما به دلیل شیوع کرونا به اول اکتبر آن سال موکول

شد.

فیلم بردارى بتمن در لندن تاکنون دوبار به حال تعلیق درآمده است.
اولین بار شیوع کرونا و تعطیلى پروژه هاى سینمایى ساخت این فیلم
را متوقف کرد و دومین بار مثبت اعلام شــدن تســت کروناى رابرت
پتینسون، بازیگر نقش اصلى. تصویربردارى این فیلم در حال حاضر از

سر گرفته شده و درحال انجام است.
برادران وارنر علاوه بر بتمن، تاریخ اکران برخى دیگر از فیلم هاى خود
را نیز تغییر داده است؛ به موجب این تغییرات ماتریکس 4 به جاى اول
آوریل 2022 (12 فروردین 1401)، 22 دسامبر 2021 (1 دى 1400)
و فیلم فلش به جاى ژوئن سال 2022 (خرداد- تیر 1401)، نوامبر آن
سال (آبان- آذر 1401) اکران مى شوند. در تقویم سال 2020 کمپانى
برادران وارنر حالا تنها فیلم زن شگفت انگیز 1984 باقى مانده که قرار

است 25 دسامبر (5 دى 99) در آمریکا اکران شود.